
А ДМ И Н И С ТРА Ц И Я  ГО РО Д А  ЧЕЛЯБИН СКА

УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
Ул. В олодарского, 14 г. Челябинск, 454080 , тел./факс: (8 -351) 266 -54-40 , e-mail: edu@cheladmin.ru

П Р И К А З
3 1  , 1 0 , 2014

Об утверждении результатов 
муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по праву 
в 2014/2015 учебном году

В соответствии с п.48 Порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников (приказ Министерства образования и науки Российской Федерации 
от 18.11.2013 № 1252 ) и на основании протоколов жюри по предмету, решения 
предметно-методической комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады 
школьников по праву (рейтинг победителей и призеров).

2. Директору МАУДОД ДПШ (Иоголевич И.А.) разместить результаты 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2014/2015 
учебном году по предмету на базе сайта городских предметных олимпиад и 
интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал» (olymp74.ru).

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника 
Управления Манекину Л.Ю.

Исполняющий обязанности 
начальника Управления Л.Ю.Манекина

Н.Г. Кутепова 
Е.Н.Рузакова 
263 26 89
Разослать: дело, отдел исполнителя, РУО, МБОУ ДПО УМЦ, МБОУ лицеи № 11,31, МАУДОД ДПШ, портал Управления, 
сайт городских предметных олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»

mailto:edu@cheladmin.ru


2

Приложение 
к приказу Управления 
по делам образования
от 3 1  . 1 0 . 2014  № / ~ Lf

Протокол участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников по праву
(рейтинг победителей и призеров)

№ п/п ФИО ОУ Класс Баллы Статус
1.

Коновалова Алена 
Сергеевна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение гимназия № 10 
г. Челябинска 9 83 Победитель

2.

Мезенцева Алена 
Дмитриевна

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение гимназия № 23 
г. Челябинска им. В.Д. 
Луценко 9 82 Победитель

3.

Берестов Максим 
Сергеевич

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение гимназия № 80 
г.Челябинска 9 81 Победитель

4.

Сивков Александр 
Алексеевич

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение лицей № 11 
г.Челябинска 9 73 Призер

5.

Туманова Анастасия 
Игоревна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение лицей № 11 
г.Челябинска 9 70 Призер

6.

Прыймак Глеб 
Николаевич

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение лицей № 11 
г.Челябинска 9 63 Призер

7.

Богдан Марина 
Г еоргиевна

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная 
школа с углубленным 
изучением отдельных 
предметов № 104 
г.Челябинска 9 58 Призер

8.

Саблин Кирилл 
Антонович

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение лицей №77 г. 
Челябинска. 9 60 Призер

9.

. Соколова Алена 
Дмитриевна

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение лицей №77 г. 
Челябинска. 9

59
Призер

10. Грош Татьяна Муниципальное бюджетное 10 86 Победитель



3

Валерьевна общеобразовательное 
учреждение лицей № 11 
г.Челябинска

11.

Петрова Анастасия 
Александровна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение гимназия № 1 г. 
Челябинска 10 82 Победитель

12.

Коврова Анастасия 
Сергеевна

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная 
школа № 13 г. Челябинска 10 64 Призер

13.

Дорошенко Валерия 
Андреевна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение лицей № 120 г. 
Челябинска 10 57 Призер

14.

Спицина Анастасия 
Леонидовна

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение гимназия №93 
г. Челябинска имени 
Александра Фомича Гелича 10 57 Призер

15.
Дробинина
Анастасия
Сергеевна

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение лицей №35г. 
Челябинска 10 56 Призер

16.

Кортиашвили 
Нателла Валерьевна

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение гимназия № 80 
г.Челябинска 10 56 Призер

17.

Борисова Арина 
Александровна

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная 
школа № 15 г.Челябинска 10 55 Призер

18.

Айхель Сергей 
Евгеньевич

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение гимназия № 1 г. 
Челябинска 10 52 Призер

19.

Адлер Изабелла 
Константиновна

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение гимназия № 23 
г. Челябинска им. В.Д. 
Луценко 10 50 Призер

20.

Серёгин Вадим 
Анатольевич

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение гимназия № 23 
г. Челябинска им. В.Д. 
Луценко 11 70 Призер

21.

Литвинов Георгий 
Вадимович

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение гимназия № 80 
г.Челябинска 11 65 Призер



22.

Афанасьев Евгений 
Г еннадьевич

Муниципальное автономное 
образовательное 
учреждение гимназия №76 
г. Челябинска. 11 64 Призер

23.
Табашников
Константин
Алексеевич

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение гимназия № 10 
г. Челябинска 11 61 Призер

24.

Мезенцев Дмитрий 
Евгеньевич

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение гимназия № 23 
г. Челябинска им. В.Д. 
Луценко

11 60 Призер

25.

Мулюкова
Маргарита

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение гимназия № 10 
г. Челябинска 11 59 Призер

26.

Киселева Полина 
Олеговна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение лицей № 11 
г.Челябинска 11 52 Призер


